

Anpartselskabet af 26. juni 2006

CVR-nr. 29633983

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.02.2014

Dirigent

Navn: Søren Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartselskabet af 26. juni 2006
Avderødvej 27 C
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 29633983
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Direktion

Bernd Petersen
Jesper Wadum Nielsen
Esben Bay Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at erhverve og eje kapitalandele i danske aktie- og anpartsselskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 205 t.kr., hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og forventer at reetablere soliditeten i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.000)	(19)
Driftsresultat		(15.000)	(19)
Andre finansielle indtægter		169.499	127
Andre finansielle omkostninger		(135.826)	(1.396)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		18.673	(1.288)
Skat af ordinært resultat	1	185.942	(27)
Årets resultat		<u>204.615</u>	<u>(1.315)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204.615	(1.315)
		<u>204.615</u>	<u>(1.315)</u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.528.346	3.594
Andre tilgodehavender		13.276	0
Tilgodehavender		<u>3.541.622</u>	<u>3.594</u>
Likvide beholdninger		<u>33.462</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.575.084</u>	<u>3.595</u>
Aktiver		<u><u>3.575.084</u></u>	<u><u>3.595</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	9.125.000	9.125
Overført overskud eller underskud		<u>(5.599.641)</u>	<u>(5.804)</u>
Egenkapital		<u>3.525.359</u>	<u>3.321</u>
Skyldig selskabsskat		36.600	231
Anden gæld		<u>13.125</u>	<u>43</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>49.725</u>	<u>274</u>
Gældsforpligtelser		<u>49.725</u>	<u>274</u>
Passiver		<u><u>3.575.084</u></u>	<u><u>3.595</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.125.000	(5.804.256)	3.320.744
Årets resultat	0	204.615	204.615
Egenkapital ultimo	9.125.000	(5.599.641)	3.525.359

Noter

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>t.kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	38.600	27
Regulering vedrørende tidligere år	<u>(224.542)</u>	<u>0</u>
	<u>(185.942)</u>	<u>27</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Klasse A-anparter	9.033.750	1,00	9.033.750
Klasse B-anparter	<u>91.250</u>	1,00	<u>91.250</u>
	<u>9.125.000</u>		<u>9.125.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.